>
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Hedervvara relaxare. Quibus quidem relationibus iidem domini 
Hederwary minime contenti sedulo ac diligenter insteterunt 
coram domino locum tenente regiae maiestatis specialiter ad 
hoc delegato, etiam coram domino nostro, comite Posoniensi, 
qui quidem dominus locumtenens eidem praefato domino 
Petro Bakyth, authoritate regia seriöse mandaveret, ut con
stitutioni huiuscemodi generali parere debeat et teneatur sub 
poena in generali constitutione expressa. Tandemque idem 
dominus Petrus Bakyth per literas dominorum locumtenentis 
et dicti comitis Posoniensis requisitus medio egregii Francisci 
Felpechy, familiaris sui antefato domino comiti Posoniensi 
praefata bona dominorum de Hederwara remittenda nuntia
verat sicque rursus et denuo, ergo Thomas Illyés vicecomes 
personaliter una cum egregiis praefato domino Petro Kemendj 
ac dominis Michaele et Ladislao Amadé de Warkony, Gabriele 
Aczel, necnon nobile Francisco Kwchyar de Gwtakarchya, 
iudice nobilium huius comitatus feria quarta ante festum 
sancti Georgii martiris (dpr. 19.) proxime praeteriti ad domi
num Petrum Bakyth profecti fuerimus, quem eotunc perso
naliter minime reperientes, sed ex commissione et mandato 
dominorum suorum dictus Franciscus Felpechy et Michael 
Thot, officialis in castello Raro constitutus bona praefatorum 
dominorum de Hederwara relaxare dixerunt tali modo, quod 
si infra quindecim dierum spatio bona domini ipsorum vide
licet praefatum castrum Lak cum pertinentiis non remiserint, 
extunc e converso completis diebus quindecim eadem bona 
omnia et iura possessionaria dominorum de Hederwara remissa 
denuo recuperare, recuperataque tenere et possidere dominus 
ipsorum vellet. Quibus sic peractis iidem domini Hederwary 
mox et incontinenti cum protestatione coram nobis retude
runt et dixerunt, quod dominus Petrus Bakyth particulariter 
tantum et non iuxta constitutionem generalem ipsis bona et 
iura eorum possessionaria remisisset, quia adhuc multos 
iobagiones ipsorum sessionatos de iure et ab antiquo ad 
ipsos pertinentes, videlicet providos Antonium Sebestkyen, 
Gregorium K ys  in Ewthen, Blasium Kalman in Zygeth, 
Sebastianum Kys, Petrum Kys et Michaelem Nemeth in 
Zenth-Pal et Simonem Messaros pro media parte sessionis
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in Lypolthffalwa  commorantes minime relaxasset, sed inde
bite viaque iuris sine omni reservasset in contemptum arti
culorum generalis constitutionis potentia mediante. Insuper 
iidem domini Hederwary cum eadem protestatione asserentes, 
quod dictus dominus Petrus Bakyth ante remissionem eorun
dem iobagionum contra mandatum regiae maiestatis superinde n
factam taxam extraordinariam eisdem iobagionibus imponere, 
boves quoque eorum arabiles auferens et de portione eorun
dem ad portionem domini condam Francisci de Hederwara 
quamplurimos transmutasset, videlicet Michaelem Vamosy, 
Valentinum Echy in Medwe, Mathaeum Vinche in Dvvnasegh, 
Georgium Beresk in Hederwara, Colomannum Thot et Albertum 
Vadaz in Olthowa, Mathaeum Zambo in Zygeth, Clementem
Fabian, Nicolaum C yv h a s ,.................. Madaraz, Georgium
Maior in Asswan, Blasium et Ambrosium Feketke, in Zabady, 
Albertum Dekan, Ambrosium Fenez in Lypolthffalwa, Joannem 
Kelemen et alterum Joannem Zambo in Darno, Gregorium 
Chyntal in Remethe, Balthasarem molendinatorem in Bodak, 
Laurentium Koncz in Gywlwz possessionibus commorantes 
pro se minus iuste et indebite retinuisset, quos modo quo
que in praesenti teneret et conservaret potentia mediante in 
praeiudicium et dampnum eorundem valde magnum, castrum 
quoque Hederwar et castellum Zygeth dirutum et desertum 
ac solo aequatum esse affirmantes. Quibus omnibus prae
missis praesentes literas nostras eisdem dominis Hederwary 
concedendas duximus pro uberiori cautela iuris ipsorum, 
sigillo comitatus roboratas. Datum in Paka, die dominica 
Jubilate, die scilicet et loco congregationis nostrae generalis, 
anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo s[ecundo.]